
________________________________________________________________________ 

C.O.P. Centro di Orientamento e Placement 

Via Consolato del Mare 41 – 98122 Messina  -  Tel. 090 6768266 
e-mail: dcaroniti@unime.it -  Pec:orientamento.placement@pec.unime.it 

 

 

 
 

 

 
 

 

    Università degli Studi di Messina        
                 Centro Orientamento e Placement                                                  

                                                                                                                     
  
  

  

 

 

OGGETTO: Provvedimento di annullamento in autotutela dell’ Avviso di selezione per titoli per 

il conferimento di n. 2 borse di ricerca post laurea nell’ambito del progetto "Co.Vi. - 

Coworking Villafranca Tirrena" 

 

 
IL PRESIDENTE  

 

PREMESSO  che l’Università degli Studi di Messina attraverso il C.O.P. - Centro Orientamento e 

Placement dell'Università degli Studi di Messina - è partner del progetto, 

finanziato dall'Agenzia Nazionale Giovani, Associazione Nazionale dei Comuni 

Italiani e la Fondazione Istituto per la Finanza Locale, nell'ambito dell'avviso 

pubblico volto a presentare proposte per il finanziamento di progetti all’interno 

del Programma di  Azione "MeetYoungCities: Social Innovation e Partecipazione 

per i Giovani dei Comuni Italiani”; 

PRESO ATTO che l’Università di Messina ha il compito di supportare la partnership nello sviluppo 

delle attività previste nella macrofase 1: contribuire allo sviluppo coworking; 

promuovere le attività previste e creare un collegamento tra il coworking e gli 

studenti universitari; assistere dal punto di vista imprenditoriale l'intervento e 

favorire la crescita  economica  e sociale del territorio ed organizzare n. 8 

seminari; 

 

VALUTATA  l’opportunità, ai fini dello svolgimento delle attività sopra indicate, di reclutare n°.2 

risorse umane i cui costi graveranno  sui fondi del progetto medesimo; 

 

  VISTI    l’ Avviso  di  selezione  in oggetto, il decreto di nomina della Commissione giudicatrice 

e il verbale della Commissione giudicatrice pubblicati sul sito Internet www.unime.it;  

 

  VISTO  l’esito della selezione pubblicato sul sito www.unime.it ; 

 

  PRESO ATTO  del reclamo presentato dal dott. . Sebastiano Costa,  candidato alla selezione in oggetto; 

 

 

 

 

http://www.unime.it/
http://www.unime.it/


________________________________________________________________________ 

C.O.P. Centro di Orientamento e Placement 

Via Consolato del Mare 41 – 98122 Messina  -  Tel. 090 6768266 
e-mail: dcaroniti@unime.it -  Pec:orientamento.placement@pec.unime.it 

 

 

 

 

 

 

  VISTA  la  Legge 241/90; 

 

  DATO ATTO che il C.O.P. provvederà a convocare la Commissione giudicatrice per una nuova 

valutazione dei candidati; 

 

 

 

DETERMINA  

 

- per quanto sopra indicato e parte integrante del presente dispositivo:  

 di annullare d’ufficio in autotutela, per i motivi in premessa,  il verbale della Commissione 

giudicatrice e la graduatoria in esso riportata; 

 di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento sul sito Internet www.unime.it ;  

 di procedere a convocare la Commissione giudicatrice per una nuova valutazione dei candidati.     

 

     IL PRESIDENTE  del CENTRO ORIENTAMENTO E PLACEMENT 

      Prof. Dario Caroniti 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
R.p.a.: d.ssa D.Vadalà 

http://www.unime.it/

		2017-09-29T08:45:55+0100
	COP
	Donatella Vadala'
	Rpa


		2017-09-29T08:47:51+0100
	Dario Caroniti




